
*UOHSX004ISHJ*
UOHSX004ISHJ

USNESENÍ

Č. j.: ÚOHS-S567/2011/VZ-17007/2012/512/JHl Brno 19. září 2012

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 112 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení zahájeném dne 
2. 12. 2011 z moci úřední, jehož účastníkem je

 zadavatel – město Unhošť, IČ 00235075, se sídlem Václavské náměstí 44, 273 51 Unhošť, 
zast. PhDr. Lenkou Mazuchovou, MBA, starostkou,

ve věci možného spáchání správního deliktu podle § 120 odst. 1 písm. a) citovaného zákona 
o veřejných zakázkách tím, že

1. uzavřel dne 15. 4. 2010 s vybraným uchazečem – Česká spořitelna, a. s., IČ 45244782, 
Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4 – smlouvu na plnění předmětu veřejné zakázky –
poskytnutí bankovního úvěru ve výši 23 000 000,- Kč na projekt „Kanalizace Unhošť –
připojení Nouzov“, aniž by použil pro zadání předmětné veřejné zakázky na poskytnutí úvěru 
příslušnou formu zadávacího řízení,

2. uzavřel dne 2. 11. 2009 s vybraným uchazečem – ProjektBau cz, s. r. o., IČ 26710358, se 
sídlem Marodova 1968, 272 01 Kladno – smlouvu na plnění předmětu veřejné zakázky 
„Výdejna jídla v budově ZŠ Unhošť, Nám. T. G. Masaryka č. p. 70, poz. č. 83, k. ú. Unhošť“,
aniž by předmětnou veřejnou zakázky zadal v příslušném zadávacím řízení podle zákona,

a ve věci možného spáchání správního deliktu podle § 120 odst. 1 písm. f) zákona zadavatelem tím, 
že 

3. ve veřejné zakázce – poskytnutí bankovního úvěru ve výši 23 000 000,- Kč na projekt 
„Kanalizace Unhošť – připojení Nouzov“ neuchoval úplnou dokumentaci o veřejné zakázce 
podle § 155 zákona,

vydává z moci úřední podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
toto



Č. j.: ÚOHS-S567/2011/VZ-17007/2012/512/JHl

2

opravné usnesení:

1. Na první straně rozhodnutí č. j. ÚOHS-S567/2011/VZ-16533/2012/520/JHl ze dne 3. 9. 2012 
v části předcházející výroku rozhodnutí se text označení č. j. „ÚOHS-S567/2012/VZ-
16533/2012/520/JHl“ nahrazuje textem „ÚOHS-S567/2011/VZ-16533/2012/520/JHl“.

2. V záhlaví rozhodnutí č. j. ÚOHS-S567/2011/VZ-16533/2012/520/JHl ze dne 3. 9. 2012 se text 
označení č. j. „ÚOHS-S567/2012/VZ-16533/2012/520/JHl“ nahrazuje textem „ÚOHS-
S567/2011/VZ-16533/2012/520/JHl“.

ODŮVODNĚNÍ

1. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) zjistil v označení č. j. a záhlaví
písemného vyhotovení rozhodnutí č. j. ÚOHS-S567/2011/VZ-26533/2012/520/JHl ze dne 
3. 9. 2012 zřejmé písařské nesprávnosti.

2. Podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, provede 
opravu zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení rozhodnutí na požádání účastníka 
řízení nebo z moci úřední usnesením správní orgán, který rozhodnutí vydal. Týká-li se oprava 
výroku rozhodnutí, vydá o tom správní orgán opravné rozhodnutí. 

3. S ohledem na citované ustanovení správního řádu provedl Úřad tímto opravným usnesením
příslušnou opravu. 

POUČENÍ

Proti tomuto usnesení lze do 15 dní ode dne jeho doručení podat rozklad k předsedovi Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže –
sekce veřejných zakázek, třída Kpt. Jaroše 7, Brno. Včas podaný rozklad nemá odkladný účinek. 
Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu 
orgánu a aby každému účastníku řízení mohl Úřad zaslat jeden stejnopis. Právo podat odvolání 
proti opravnému usnesení anebo opravnému rozhodnutí má pouze účastník, který jím může být 
přímo dotčen.

otisk úředního razítka

JUDr. Eva Kubišová
místopředsedkyně

Obdrží:
Město Unhošť, se sídlem Václavské náměstí 44, 273 51 Unhošť

Vypraveno dne: 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy


